Ø12x19F. - G1/2M.
Ø12x19F. - 1/2”BSPM.
Materiali: ottone
Materials: brass
Pressione di esercizio max.: 20 bar
Peso: 160 g
Materiali: ottone - acciaio inox - materiali plastici ad alta resistenza
tenute in NBR

UGELLI
TIPS
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
ATTACCO
connection
KIT
RICAMBIO
spare parts kit
4.802.14
4.802.15
G1/2M. - Ø12x19F. maschio
1/2”BSPM. - Ø12x19F. male
G1/2M. - G1/4F.
1/2”BSPM. - 1/4”BSPF.
10
10
4.302.2
4.302.2
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
ATTACCO
connection
KIT
RICAMBIO
spare parts kit
23.208.84
23.1903.11
G1/2M. - G1/2F.
1/2”BSPM. - 1/2”BSPF.
G1/2F. - G1/2F.
1/2”BSPF. - 1/2”BSPF.
10
10
23.302.26
23.302.26
COME SI ORDINA / HOW TO ORDER
CODICE
code
ATTACCO
connection
KIT
RICAMBIO
spare parts kit
29.1903.7
30.1903.6
29.1903.9
30.1903.8
G1/2M. - G1/2F.
1/2”BSPM. - 1/2”BSPF.
G1/2F. - G1/2F.
1/2”BSPF. - 1/2”BSPF.
10
10
10
10
29.302.24
30.302.25
29.302.24
30.302.25
IMPUGNATURA M4
M4 TRIGGER HANDLE
VALVOLA M23
M23 TRIGGER VALVE
VALVOLE M29 - M30
M29 - M30 TRIGGER VALVES